tuos darbus, kurie nors ir nebuvo tiesiogiai nustatyti pirkimo dokumentuose ir Sutartyje, bet

yra  būtini  Sutarčiai  įvykdyti,  o  Rangovas  turėjo  ir  galėjo  juos  numatyti  ir  įvertinti  dar  iki  pasiūlymų
pateikimo termino pabaigos.

3.4.  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  14 999,90  Eur  (keturiolika  tūkstančių  devyni  šimtai
devyniasdešimt devyni eurai 90 ct) be PVM. PVM sudaro 3 149,98 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas
keturiasdešimt devyni eurai 98 ct). Sutarties kaina yra 18 149,88 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas
keturiasdešimt devyni eurai 88 ct) su PVM.

Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi  maksimaliai  pirkimui  skirtai  lėšų sumai  be
PVM  pirkimo  dokumentuose  ir  Sutartyje  nurodytų  Darbų  įsigijimui  Rangovo  pasiūlyme  nurodytais
įkainiais  be  PVM. Užsakovas  perka  Darbus pagal  poreikį  Sutartyje  arba  jos  priede  Nr.